

ÅRSREDOVISNING

för Held MGMT AB

Org.nr. 556891-1233

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01--2024-09-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Daniel Jelldéus, Styrelseledamot
2025-03-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är verksamt inom entertainmentbranschen där man verkar som förmedlare av, och konsult till, artister och entertainers.

Föregående räkenskapsår bytte bolaget bokslutsdag och förra året blev därmed förkortat vilket är en av anledningarna till att omsättningen har ökat väsentligt jämfört med föregående räkenskapsår.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Kungälv kommun

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen har under året som gått upprättat två kontrollbalansräkningar och låtit bolagets revisor granska dessa. Kontrollbalansräkning nummer ett upprättades per 2023-09-30 och fastställdes på ordinarie stämma per 2024-03-08. Kontrollbalansräkning nummer två upprättades per 2024-08-31 och fastställdes på extra bolagsstämma den 23 oktober 2024. Kontrollbalansräkningarna visade inte att aktiekapitalet hade återställts. Styrelsen och bolagsstämman beslutade trots detta på den extra bolagsstämman per 2024-10-23 att driva verksamheten vidare. Per balansdagen har dock aktiekapitalet i sin helhet återställts genom aktieägartillskott. Tillskottet har även förbättrat likviditeten efter räkenskapsårets utgång. Styrelsen ser därmed inga väsentliga osäkerhetsfaktorer till att kunna fortsätta driva verksamheten.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023/2024	2023 (9mån)	2022	2021
Nettoomsättning	8 724	4 840	12 087	7 029
Resultat efter finansiella poster	94	-824	-4	716
Soliditet (%)	4,55	-46,37	42	29

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	530 060	-823 643	-243 583
Balanseras i ny räkning		-823 643	823 643	0
Erhållna aktieägartillskott		200 000		200 000
Årets resultat			94 336	94 336
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>-93 583</u>	<u>94 336</u>	<u>50 753</u>
		2024-09-30		2023-09-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		348 000		148 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	-93 584
Årets resultat	<u>94 336</u>
	752
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	<u>752</u>
	752

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2023-10-01 2024-09-30	2023-01-01 2023-09-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 723 736	4 839 818
Övriga rörelseintäkter		4 566	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>8 728 302</u>	<u>4 839 818</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 041 668	-3 599 000
Övriga externa kostnader		-1 205 860	-947 481
Personalkostnader	2	-1 332 241	-1 115 116
Övriga rörelsekostnader		-4 989	0
Summa rörelsekostnader		<u>-8 584 758</u>	<u>-5 661 597</u>
Rörelseresultat		143 544	-821 779
Finansiella poster			
Ränteintäkter		267	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-49 475	-1 864
Summa finansiella poster		<u>-49 208</u>	<u>-1 864</u>
Resultat efter finansiella poster		94 336	-823 643
Resultat före skatt		94 336	-823 643
Årets resultat		<u>94 336</u>	<u>-823 643</u>

BALANSRÄKNING	2024-09-30	2023-09-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	349 674	188 739
Övriga fordringar	372 791	163 721
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13 197	4 782
Summa kortfristiga fordringar	<u>735 662</u>	<u>357 242</u>
Kassa och bank		
Kassa och bank	378 707	168 026
Summa kassa och bank	<u>378 707</u>	<u>168 026</u>
Summa omsättningstillgångar	1 114 369	525 268
SUMMA TILLGÅNGAR	1 114 369	525 268
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	-93 584	530 060
Årets resultat	94 336	-823 643
Summa fritt eget kapital	<u>752</u>	<u>-293 583</u>
Summa eget kapital	50 752	-243 583
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	277 776	0
Leverantörsskulder	92 626	242 474
Skatteskulder	0	94 342
Övriga skulder	310 757	332 557
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	382 458	99 478
Summa kortfristiga skulder	<u>1 063 617</u>	<u>768 851</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 114 369	525 268

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

Övriga noter

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Den kontrollbalansräkningen som upprättades per 240831 fastställdes på extra bolagsstämma den 23 oktober 2024. Kontrollbalansräkningarna visade inte att aktiekapitalet hade återställts. Styrelsen och bolagsstämman beslutade trots detta att driva verksamheten vidare. Per balansdagen har dock aktiekapitalet i sin helhet återställts genom aktieägartillskott. Tillskottet har även förbättrat likviditeten efter räkenskapsårets utgång. Styrelsen ser därmed inga väsentliga osäkerhetsfaktorer till att kunna fortsätta driva verksamheten.

NOTER

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Kungälv

Daniel Jelldéus
Daniel Jelldéus
2025-03-21

Min revisionsberättelse har lämnats den 21 mars 2025.

David Hartman
David Hartman
Auktoriserad revisor FAR
